SAINT-GOBAIN FINLAND OY

SUUNNITTELIJA-

PALVELU

Mikael Nyholm

Myyntipaallikkd
040 536 1581
mikael.nyholm@saint-gobain.com

Tomi Rajala

Aluepaéallikkd
040 561 3661
tomi.rajala@saint-gobain.com

Julkisivurakenteet, lattiat, markatila-
rakenteet, rakennesuunnittelu ja BIM

"weber

SAINT-GOBAIN

Timo Rautanen

Aluepaallikkd
0400 452 734
timo.j.rautanen@saint-gobain.com

Erikoisbetonit, betonirakenteiden korjaus,

julkisivurakenteet ja uimahallit

"weber

SAINT-GOBAIN

Vesa Rasanen

Aluepaéllikkd

050 4431498
vesa.rasanen@saint-gobain.com

Rakennusfysiikka, rakennesuunnittelu,
sisailmakorjaukset, julkisivurakenteet
ja varisuunnittelu

"weber

SAINT-GOBAIN

Petri Lindroos

Aluepaallikkd

040 584 8376
petri.lindroos@saint-gobain.com
Alue 1

@)|Gyproc Isover

SAINT-GOBAIN SAINT-GOBAIN

Timo Hakkarainen

Aluepaéallikkd

0400 468 305
timo.hakkarainen@saint-gobain.com
Alue 2

@f':l Gyproc 1sgver

SAINT-GOBAIN SAINT-GOBAIN

Miika Tarvainen

Aluepaallikkd

040 519 2148
miika.tarvainen@saint-gobain.com
Alue 2

SAINT-GOBAIN SAINT-GOBAIN

@)|Gyproc Isover

Anton Sjoblom

Aluepaallikkd
0401931715
anton.sjoblom@saint-gobain.com

Rakennuttajat ja arkkitehdit
Koko Suomi

SAINT-GOBAIN

GYPROC www.gyproc.fi
ISOVER www.isover.fi
WEBER www.fi.weber

SAINT-GOBAIN
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SAINT-GOBAIN SAINT-GOBAIN

Sodankyla

Gyproc ja ISOVER:

Aluepaéllikdiden vastuualueet
jakautuvat kartan mukaisesti.
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Weber:

Aluepaéallikbdiden vastuualueet
jakautuvat tuoteryhman/
asiantuntijuuden mukaisesti
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